EDITAL DE Dispensa N.º 16/2022

Confecção de um Painel com
fundo ACM e um Letreiro em ACM.

                                     CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de PLANALTO, no
uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores, torna público para conhecimento dos interessados a Dispensa de Licitação
para contratação de empresa para a Confecção de um letreiro em ACM para ser
instalado na Praça da Matriz e um painel com fundo em ACM para ser instalado na
galeria dos prefeitos, no Centro Administrativo, pela empresa ART Bronze Ltda, no valor
de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais), com base no Art. 24, II, da Lei nº
8.666/93

1  DO OBJETO:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 1 UN Painel com fundo em ACM preto brilho no tamanho de 3 x 1,20 com borda prata
contendo 17 fotos de prefeitos, para ser instalado no saguão do segundo andar
do Centro Administrativo. R$ 10.000,00000

2 1 UN Letreiro em ACM com letras de 70 cm de altura na cor branca, coração
vermelho com 80 cm de altura, para ser instalado na Praça da Matriz. R$
7.500,00000

2 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2002 | 3390.30.44.00.00.00 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS Sim

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, 06 de abril de 2022.

CRISTIANO GNOATTO
       Prefeito Municipal